
INNERGO SYSTEMS SP Z O.O. 
 

dostawca usług i sprzętu z segmentu nowoczesnych technologii telekomunikacyjnych, specjalizujący się 

w projektowaniu, wdrożeniach i utrzymaniu rozwiązań z zakresu: usług głosowych, transmisji danych, 

wideokonferencji i aplikacji Call/Contact Center, akredytowany partner firmy Alcatel – Lucent 

 

poszukuje do pracy osoby na stanowisko: 

 

 

Kierownik Projektu / Inżynier Techniczny 
Miejsce pracy: Warszawa lub Kraków lub Krosno 

Główne zadania: 

◄ koordynacja realizacji i planowanie projektów firmy pomiędzy: klientami, dostawcami, pracownikami 

◄ nadzór nad wdrożeniem projektu (koszty, czas, jakość), oraz adekwatne reagowanie w przypadku 

pojawiających się problemów 

◄ wsparcie techniczne innych działów firmy (w tym Działu Serwisu i Handlowego w bieżącej obsłudze 

klientów) 

 

Wymagania: 

◄ wykształcenie wyższe techniczne (mile widziane informatyka / telekomunikacja / elektronika itp.) lub 

bardzo dobra znajomość zagadnień IT i / lub telekomunikacyjnych 

◄ znajomość rozwiązań teleinformatycznych i telekomunikacyjnych: Cisco lub Alcatel-Lucent 

◄ doskonałe zdolności organizacyjne, samodzielność, zdolności komunikacyjne 

◄ umiejętność rozwiązywania problemów technicznych, zdolności analityczne 

◄ doświadczenie w realizacji lub koordynacji projektów związanych z informatyką lub telekomunikacją 

◄ umiejętność analizy i przygotowywania dokumentacji technicznej i umów 

◄ dobra znajomość języka angielskiego 

◄ dyspozycyjność i gotowość do częstych wyjazdów służbowych 

◄ jazdy kat. B 

 

Mile widziane: 

◄ znajomość zagadnień zarządzania projektami 

 

Oferujemy: 

◄ ciekawą pracę 

◄ odpowiednie wynagrodzenie 

◄ kontakty z nowoczesnymi technologiami 

◄ niezbędny sprzęt do wykonywania powierzonych obowiązków 

 

Prosimy o przesłanie CV ze zdjęciem na adres: rekrutacja@innergo.pl.  

W temacie e-maila: nazwa stanowiska i miasto. 

Skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami. 

Prosimy o zamieszczenie w zgłoszeniu rekrutacyjnym następującej klauzuli: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 27.08.1997r. Dz. U. z 2002 r., Nr 

101, poz. 923 ze zm." 


